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RISULTATI PROVA ORALE 
 

N. Candidati Punti 

1 BADAGLIACCA MARIO 30/40 

2 BONINA MARIANNA 30/40 

3 CAMPAGNA ANDREA 30/40 

4 CAMPOBASSO MARIA GIOVANNA 40/40 

5 DE PAOLA ALICE 30/40 

6 DI TRAPANI STELLA 28/40 

7 LEOTTA ROBERTA GRAZIA 30/40 

8 MAJOLINO GIULIA 34/40 

9 MELIDONE CRISTIANA 38/40 

10 MENEGAZZO TIZIANA 30/40 

11 NIGLIACCIO GIUSEPPE 28/40 

12 POMELLA ANDREA RUBEN 30/40 

13 RENDA PIETRO 30/40 

14 SALNITRO VALERIA 30/40 

15 TOMASELLO MARINELLA 36/40 

16 TROMBINO CARLO 28/40 

 
Non hanno superato la prova colloquio i seguenti candidati: 
 

N. Candidati che non hanno superato la prova 

1 CORTOLILLO GIORGIO 

2 DI MARIA DANILO 

3 POLISE GIUSEPPE 

4 RIINA MARTINA 

5 TRIPI MAURA 

6 TRIPOLINO VALERIA 

7 VENEZIA GIOVANNI LUIGI 

8 VINCENZO GIANPIERO 
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LA COMMISSIONE 

 
 

Prof. MICHELE COMETA - Presidente 

Prof. MAURO PALA - Componente 

Prof. DARIO OLIVERI - Segretario 
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TABELLA RIEPILOGATIVA 
 

N. Candidati 
Titoli 

(Punti) 

Colloqui
o 

(Punti) 

Totale 
(Punti) 

1 BADAGLIACCA MARIO 0/20 30/40 30/60 

2 BONINA MARIANNA 0/20 30/40 30/60 

3 CAMPAGNA ANDREA 6*/20 30/40 36*/60 

4 CAMPOBASSO MARIA GIOVANNA 18/20 40/40 58/60 

5 DE PAOLA ALICE 10/20 30/40 40/60 

6 DI TRAPANI STELLA 14/20 28/40 42/60 

7 LEOTTA ROBERTA GRAZIA 10/20 30/40 40/60 

8 MAJOLINO GIULIA 11/20 34/40 45/60 

9 MELIDONE CRISTIANA 13/20 38/40 51/60 

10 MENEGAZZO TIZIANA 10/20 30/40 40/60 

11 NIGLIACCIO GIUSEPPE 17/20 28/40 45*/60 

12 POMELLA ANDREA RUBEN 4*/20 30/40 34*/60 

13 RENDA PIETRO 11/20 30/40 41/60 

14 SALANITRO VALERIA 13/20 30/40 43/60 

15 TOMASELLO MARINELLA 12/20 36/40 48/60 

16 TROMBINO CARLO 11/20 28/40 39/60 

 
 

LA COMMISSIONE 
 
 

Prof. MICHELE COMETA - Presidente 

Prof. MAURO PALA - Componente 

Prof. DARIO OLIVERI - Segretario 

 
* dati corretti dopo un errore di trascrizione 
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